
Sportovní akademie Dobříš pořádá  

Kurz sportů pro děti a rodiče Štědronín 2023 

Termín: 17. – 21.7.2023 pondělí až pátek.  

Náplň kurzu: Softball, Lakros, Frisbee, Kopaná, Orienťák (turistické 

mapy), Slackline, Plavání, Paddleborady – vodní turistika, další 

tradiční a netradiční sporty a aktivity. 

Ubytování: ubytování je ve 2-4 lůžkových pokojích v budově. K dispozici je klubovna, fotbalové 

hřiště, hřiště na volejbal, vzduchová trampolína, workoutové hřiště, bazén 25m, stolní tenis, 2x 

párty stan, ohniště, venkovní travnaté a asfaltové plochy (Štědronín odkaz). 

Stravování: začíná v pondělí obědem a končí v pátek obědem. 

Cena kurzu: 4900,- Kč / osoba. Kapacita 35 až 40 osob. 

Částku uhradit do 30.6.2022 na účet č.: 2001601683 / 2010, VS: 172123. 

V ceně: ubytování, stravování – plná penze, svačiny, pitný režim, pojištění, půjčovné 

sportovní matriál, instruktoři, zdravotník. 

Doprava: vlastní, možnost parkování v areálu. 

Nutné vybavení: sportovní oblečení a boty do teplého, slunného počasí i do deště, oblečení 

a boty do lesa, boty do vody (neoprenové, nebo staré botasky), plavky, pokrývka hlavy, 

sluneční brýle, repelent, krém na opalování, hygienické potřeby, psací potřeby, kartičku 

pojištěnce, nahlásit s přihláškou jiné stravovací návyky – diety, případně seznam užívaných 

léků. 

Vedoucí kurzu: Ciboch Michal 

Zde odstřihnout a poslat na @: m.ciboch@gmail.com --------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška na sportovní kurz: 

Kurz sportů pro děti i rodiče, Štědronín 2023 

Termín: 17. – 21.7.2023 pondělí až pátek.  

Počet účastníků (jména a příjmení - rodiče, sourozenci) 

Jméno příjmení:………………….........................................rok narození:………………………….. 

Jméno příjmení:………………….........................................rok narození:………………………….. 

Jméno příjmení:………………….........................................rok narození:………………………….. 

Podpis zákonného zástupce:……………………………………………………………………………………….. 

Cena kurzu: 4900 Kč. Kapacita 35 až 40 osob. 

Částku uhradit do 30.6.2023 na účet č.: 2001601683 / 2010, VS: 172123. 

https://www.pobytyprodeti.cz/rekreacni-zarizeni-stedronin?id=7112018193319232

